
 

                    

     REPUBLIKA HRVATSKA 

       ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ-PARENZO 

  CITTÁ DI POREČ-PARENZO 

               Gradsko vijeće 

  Klasa: 

  Urbroj: 

  Poreč-Parenzo,      prosinac 2012. 

 

 

     Na temelju članka 7. i članka 29. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine", broj 

174/04 i 79/07), članka 6. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 

spašavanja ("Narodne novine", broj 40/08), te članka 25. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 6/09), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na 

sjednici održanoj      prosinca 2012. godine, donijelo je 

 

                                                                R J E Š E NJ E 

                                    o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Stožera 

                                          zaštite i spašavanja Grada Poreča-Parenzo 

 

                                                                       Članak 1. 

 

     Ovim se Rješenjem mijenja Rješenje o imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja  

Grada Poreča-Parenzo od 24.05.2012. godine, Klasa:011-01/12-01/50, Urbroj:2167/01-07-02. 

                                                                       Članak 2. 

 

     Goran Terković i Renato Kalac  razrješavaju se  funkcije člana Stožera zaštite i spašavanja 

Grada Poreča-Parenzo, a za članove istog Stožera imenuje se po profesionalnom položaju 

Kešinović Ivica (Načelnik Policijske postaje Poreč) i Nirvana Ukušić (Pročelnica Područnog 

ureda državne uprave za zaštitu i spašavanje Pazin).  

 

                                                                        Članak 3. 

 

     Utvrđuje se da su u Stožer zaštite i spašavanja Grada Poreča-Parenzo imenovani: 

 

           1.NADIA ŠTIFANIĆ DOBRILOVIĆ,          za načelnicu 

           2.DENIS STIPANOV                                      za zamjenika načelnice 

           3.ADRIANO JUGOVAC                                za člana 

           4.IVICA KEŠINOVIĆ                                    za člana 

           5.DAVORIN STIPIĆ                                       za člana 

           6.RODOLJUB KOSIĆ                                    za člana 

           7.MILAN LAKOVIĆ                                      za člana 

           8.FRANKO BALDAŠ                                      za člana 

           9.NIRVANA UKUŠIĆ                                     za člana 

 

 



 

                                                                        Članak 4. 

 

     Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju članova Stožera 

zaštite i spašavanja Grada Poreča-Klasa:011-01/12-01/50, Urbroj:2167/01-07-02, od 

24.05.2012. godine. 

 

                                                                        Članak 5. 

 

     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                         Eđidio Kodan  

 

 


